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Gine Bryld havde sin debut med egne 
kompositioner i april 2010. Siden har den 
talentfulde sangerindes musikalske karriere 
taget fart med en lang række koncerter rundt 
om i landet på bl.a. Godset; Kolding, Drop Inn; 
KBH og Dexter; Odense samt et interview med 
lokalavisen ”Ugeavisen Odense”. Hun har 
desuden været opvarmning for internationale 
"Country Sisters" i Kongens Have, Odense, og i 
februar 2012 udgav hun sin første EP ”Lose my 
way”. Siden hun bosatte sig i KBH, har Gine Bryld 
taget sine musikalske ambitioner til et nyt niveau 
i rollen som vært og booker på en af byens sang-
skriverscener. Hun har desuden gæstet en lokal-
radio i København flere gange. Sangerinden 
flyttede til London i efteråret 2013 og spillede sin 
musik på flere af storbyens musikscener.

I 2014 genså København igen Gine Bryld
med band og nye sange, og i 2015 rejste hun 
rundt i Australien med guitaren på ryggen. 
Her performede hun på flere af landets musik-
scener, hvilket hun beskriver i et interview
med den australske radiostation "SBS".

Nu indtager Gine Bryld igen de danske 
musikscener med nye toner og inspirationer.
Se mere på: Ginebryld.dk eller klik på hendes
Facebook side nederst på siden.

Passion med
    musikalsk
skarphed

Soulfyldt og 
fængende

Gine Bryld -soulfyldt og fængende sangerinde, 
komponist og musiker. Gine Bryld er et veletableret 
udspil på de danske musikscener. Musikken er 
primært pop med soul’et eller rock’et kant i 
akustiske konstellationer eller energifyldte samspil 
med eminente musikere.

GineBryld

Gine Bryld tryllebinder sine lyttere med sin klangfulde og 
fyldige vokal, og detaljerne og dynamikken er i fokus i 
hendes melodiøse kompositioner. Den odenseanske 
sangerinde går direkte i hjertet på sine lyttere med sine 
ærlige tekster om alt fra passion til livsrefleksion, der 
leveres med en skarphed iblandet musikalsk sårbarhed. 

http://ginebryld.dk/
https://www.facebook.com/pages/Gine-Bryld/164177016947669?ref=hl
https://www.youtube.com/user/2211gine

